2016 年 12 月 22 日

各位

会 社 名  株式会社ツムラ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  加藤 照和

 （コード番号 4540 東証第一部）

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長 鈴木 登

 TEL 03‐6361‐7100

（訂正）「津村（中国）有限公司の設立に関するお知らせ」

の一部訂正について

2016年 12月 22日に開示いたしました「津村（中国）有限公司の設立に関するお知らせ」

の記載内容の一部に誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正

箇所は下線を付して表示しております。

記

＜訂正前＞

２．中国統括会社の 概要

設立申請資本金
3億 RMB（約 50.9億円/43.2百万 USD）

1RMB=16.97 円/6.9489 ドル

＜訂正後＞

２．中国統括会社の 概要

設立申請資本金
3億 RMB（約 50.9億円/43.2百万 USD）

1RMB=16.97 円/ 0.1440ドル

以 上